potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, memoratam Ecclesiam paroecialem, quae Trecorensis dioecesis 

Cathedralis fuit, titulo atque honoribus Basilicae Minoris afiicimus 
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atque decoramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edi
cimus ac statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 
atque efficaces iugiter exstare et permanere ; suosque plenos atque inte
gros effectus sortiri et obtinere; illique Ecclesiae, ad quam pertinent, 
nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 
ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, atten
tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 
mensis Maii, anno M C M X X X X V I I . Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

D O M I N I C U S S P A D A 

a Brevibus Apostolicis. 

I I I 

I N T B R N U N T I A T U R A A P O S T O L I C A I N A E G Y P T I R E G N O E R I G I T U R 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pro supremi Nostri muneris officio, 
Nos, de Catholicae Ecclesiae bono iugiter solliciti, omni studio ea decer
nere maturamus, quae aeternae fidelium ubique terrarum degentium 
saluti melius atque utilius conducant, quaeque aptius publicas fovere 
necessitudines inter Sanctam Sedem atque Nationum Gubernia ac mu
tuam religiosae civilisque auctoritatis concordiam et adiutricem operam 
firmiores reddere queant. Hac mente, ut publicae amicitiae rationes, 
quibus haec Apostolica Sedes et Aegypti Regnum invicem feliciter con
tinentur, in religiosae civilisque rei incrementum satius cotidie vigeant, 
peropportunum Nobis visum est, loco Delegationis Apostolicae hactenus 
inibi exsistentis, Internuntiaturam Apostolicam constituere. Quam ob 
rem, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque 
Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, harum Litterarum tenore, 
in Aegypti Regno Internuntiaturam Apostolicam erigimus, sede in Chai-
rensi civitate collocata, eidemque omnia et singula deferimus officia, pri
vilegia atque indulta quae huiusmodi Legationum propria sunt. Haec 
statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica
ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 
sortiri et obtinere; ipsique Legationi per Nos erectae nunc et in poste
rum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; 
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irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam, secus, super his, a quovis, 
auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Con
trariis quibuslibet nihil obstantibus.